
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/254/20 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie wsi Szczepanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nowej ulicy w obrębie wsi Szczepanów, położonej w granicach działek nr 365/4 i 740 (cześć działki) 

AM-1, zlokalizowanej we wschodniej części wsi, prostopadłej do ul. Lipowej nadaje się nazwę ul. Dębowa. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Łabatczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2020 r.

Poz. 2668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2668


		2020-04-15T09:52:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




